

---

## Pachet articole birou

I.D.: 76815936

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.208,87 RON - 1.208,87 RON

---

Descriere: Dosare pvc 100x0,84=84.00 foarfece 10x7.56=75.60 perforatoare 2x18.49=36.98 capsoatoare 2x22.69=45.38 pixuri 30x3.36=100.80 cutii arhiva 10x4.20=42.00 pix 2x8.28=16.56 hartie 31x26.05=807.5

---